

Alter Postweg 41 • 38518 Gifhorn
Öffnungszeiten: Mo. - Fr.: 08:00 - 19:00 | Sa. 08:00 - 16:00

FRISCH-MARKT

www.frischmarkt-gf.de

Schweinebauch
"Salo nastojashee", gepökelt
und mariniert
je 100 g

-22%
1,35
€1,05

Ofengebackene Schweineohren,
geschnitten, gesalzen
und gewürzt
je 300 g Pack.
je 1 kg = € 16,63

-17%
5,99
€4,99

Mercur Schweinerippen
gepökelt und
geräuchert
je 100 g

-17%
1,05
€0,95

Krakauer
"Mercur Zakaznaja"
gebrüht und
geräuchert
je 370 g Pack.
je 1 kg = € 8,89

-8%
3,59
€3,29

"GAZIROVKA" Kohlensäure-
haltiges Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
je 2000 ml Flasche
je 1 l = € 0,90
zzgl. Pfand € 0,25



Natürliches Mineral-
wasser mit
Kohlensäure "Borjomi"
je 500 ml Flasche
je 1 l = € 1,08
zzgl. Pfand € 0,25



Umanskoe
Kwas 2L DPG
je 2 l Flasche
je 1 l = € 0,95
zzgl. Pfand € 0,25



Adjika Tomatensauce
versch. Sorten
je 300 g Glas
je 1 kg = € 4,97



Teigtaschen "RETRO - Pelmeni" mit
Schwein- und Rindfleischfüllung
je 1 kg Pack.



-17%
5,99
€4,99

Kasza gryczana Buchweizen
je 800 g Pack.
je 1 kg = € 12,11



-15%
1,99
€1,69

Surimi-Garnelen-Imitat
aus Fischmuskeleiweiß
versch. Sorten
je 320 g Dose
je 1 kg = € 9,34



-14%
3,49
€2,99

Weinbrand Tezaur-Divin V.S.- 3 oder 5 Jahre
je 0,5 l Flasche
je 1 l = € 17,78/19,98



-23%
12,99
€9,99

-19%
10,99
€8,88

Teigtaschen "Pelmeni I Love Cottage
Cheese" mit Frischkäsezubereitung
je 1 kg Pack.



-23%
5,19
€3,99

Gestreifte
Sonnenblumenkerne
versch. Sorten
je 300 g Pack.
je 1 kg = € 14,80



-22%
5,69
€4,44

Ketakaviar oder Forellenkaviar
je 300 g Dose
je 1 kg = € 66,63



-20%
24,99
€19,99

Surimi Stäbchen
je 200 g Pack.
je 100 g = € 0,65



-24%
1,69
€1,29

LEIS Kosinak aus
Sonnenblumenkerne
versch. Sorten
je 290 g Pack.
je 1 kg = € 5,19/6,48



-17%
1,79
€1,49

TABEA Waffeln mit Füllung versch. Sorten
je 220 g Pack. je 100 g = € 1,00



-22%
2,79
€2,19

PUZATA HATA Waffelblätter
versch. Sorten
je 90 g Pack.
je 100 g = € 1,06



-20%
1,19
€0,95

Schwarzer Ceylon Tee 100Btl
je 300 g Pack.
je 1 kg = € 9,97



-21%
3,79
€2,99

TABEA Haferkekse
mit getrockneten
versch. Sorten
je 400 g Pack.
je 1 kg = € 4,23



-23%
2,19
€1,69

Habanero
rot oder gelb
je 100 g



-11%
2,99
€1,49

Birne "Forelle"
je 1 kg



-35%
3,99
€2,59



Weintrauben grün
"Viktoria"
je 1 kg



-25%
3,99
€2,99

Zwetschgen
Pflaumen
je 1 kg



-29%
2,79
€1,99

Speisewiebeln
je 5 kg Sack
je 1 kg = € 0,89



-26%
5,99
€4,44

Speisekartoffeln
je 5 kg Sack
je 1 kg = € 0,89



-26%
5,99
€4,44

Angebot gültig vom 17.08 bis 22.08.2026